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(prHAHCOBO-X03AHCTBEHHOH NeATEILHOCTH
I'BYK «bpsinckuii 06,1aCTHOH LIEHTP HCTOPHKO-KY/ILTYPHOTO HACIEAH»
Ha 2018r. u mwranossIii nepuox 2019 u 2020r.1.

« %) /7Z

HaumeHoBaHWe rocyapcTBeHHOoro
BHOAKETHOTO yHpeXaeHns

2014,

20cyoapcmeenHoe Broddcemnoe yupescoenue Kyabhypbi
«Bpanckuil 00nacmHOl WeHmP UCHIOPUKO-KYTbIMYPHO20 HECAEOUAY

MneHTHUKaLMOHHbIA HoMmep Hanoronnarensuwuka (MHH)

Koa npudnHbl noctaKosku Ha yyet (KMMM)

pyG. kon.
yIlipaBJIeHHE 110 OXPaHe H COXPAaHeHHI0 HCTOPHKO-KY/IbTYPHOIO
Hacseanst bpsanckoi odiacTH

EanHuua namepeHus:

HavmeHoBaHwe opraHa, ocywecTe-
nAoWero GyHKUMK U NONHOMOYUS
ydpeaurens

Anpec haKkTMYECKOro MECTOHAX0M-
AeHuA

241050, r. bpanck, yn. QokuHa, 31

Kogbl
R i
fara il 78 ALK
no OKMNO 01510039
3234011268
325701001
no OKEW 383

1.CBejieH#s 0 IeATEIbHOCTH TOCYIaPCTBEHHOTO OI0DKETHOTO YUPEkK NEHHS

HaumMeHoBanue LEIH
IeSTEIbHOCTH

Kparkaa xapakTepHCTHKA

IIpagoBoe 00ocHOBAHHE

1.CoxpaHeHue 00BEKTOB
KYJILTYPHOTO Hac/leaus.

Pa3paboTka MepoONpHATHH IIO IIPHUCIIO-
cobneHuro 00bEKTOB KyJILTYPHOTO
HACJIeIHs U1 COBPEMEHHOTO HCIOIb30-
BaHMs, HaAOTIOJEHHE 3a IIPOBEICHHEM
pabor Ha 00BEKTax KyJbBTYpHOIO Ha-
CIIE ML

Denepansubiit 3akon «O06
o0BexTax KyabTypHOIO Ha-
crnenyst (MaMITHUKAX HCTO-
PHH ¥ KyJIbTYDPbI) HAPOJOB
Poccuiickoit henepaium»
Ne73-®3 ot 25.06.2002r.,
3akou bpaHcko# 06macTi
«O06 oxpate 00BEKTOB KyIIb-
TYPHOI'O Hacjenus B bpsu-
ckoit obnactu» Nell-3 ot
08.02.2006r.

YcTaB yupexIeHus.

2.BrisBneHre, H3yYeHHEe, yUeT
00bEeKTOB KYJNBTYPHOIO Ha-
caenus

O6cnenoBanue 0OBEKTOB C BbIHECEHHEM
3aKITFOUeHHE 00 UX KYJIbTYPHOH LIEHHOCTH,
[TIOArOTOBKA OTHCJBHBIX MOOKYMEHTOB 114
BHeCeHH ODBEKTOBR B [OCYJAPCTBEHHbIH
peecTp.

denepansHelit 3akoH 06 oxpa-
He 00BEKTOB KyJIbTYPHOTO Ha-
cnenus. 3akoH bpsaHckoit 06-
nacta «O6 oxpaHe 00BEKTOB
KyJIbTYPHOTO HACIIEIHs B
bpsuckoi obmactuy» Nell-3
ot 08.02.2006r.

YcTaB opraHH3aLyH.

3.0xpana 00BEKTOB KyJBTYp-
HOTrO Hacaeaua

Obcnenosanue CoOCTOAHHS OOBEKTOB,
OXPaHHBIE MEPOIPHUSTHS 00BEKTOB HC-
TOPHKO-KYJIETYPHOTO HACIIEIUA.

®enepanpneri 3akon «O0
o0bpexTax KyJabTypHOI'O Ha-
ciaenus (maMsTHUKaX UCTO-
PHH U KyJIBTYPBI) HAPOJAOB
Poccutickoi Qeneparium»

9¢. 19

4.7

F.



08.02.2006r.

Ne73-@3 o1 25.06.2002r.,
3akoH bpsaHcko#i obnactu
«O06 oxpane 00BEKTOB KyJIb-
TYPHOTO Hacnenus B bpsH-
ckoi obmactuy Nell-3 ot

YcTaB yupexIeHus.

Haclieousa

4 Tlonynapuzauus
00BEKTOB KyIbTYypPHOTO

HayuHo-MeToauYecKue
pacIpocTpaHEeHHE
MaTepHaoB,
HOCTb.

MEPOIPUATHS,
HHPOPMALHOHHBIX
H3AaTeNIbCKas  IesITeNb-

@epnepanbHblif 3aK0H 00 0X-
paHe 00BEKTOB KyILTYPHOTO
Hacjenus. 3akoH bpsHCKOH
obmactu «O6 oxpaHe 0OBeK-
TOB KyJIETYPHOI'Q HACIEIH
B bpsnckoit o6nactay Nell-
3 ot 08.02.2006r.

YcTaB opranu3alii,

WNudpopmariust o 6anaHCOBON CTOUMOCTH JBH)XUMOTO M HEJIBHXHUMOTO UMYIIIECTBA
Ha naTty cocraBnenus [Inana:

Bun nmymectsa

BanancoBas cTOMMOCTE Ha Jaty
cocrapieHus [Inana (pybnei)

Hensmxumoe IMYIIecTBO

HMYLIECTBO, 3aKPeIJIEHHOE COOCTBEHHUKOM HMYILECTBA
34 yUYpEeXKJICHHUEM Ha IIPaBe OIepaTHBHOIO YIIPABIEHUS

4 944 266,25

HMYIIECTBO, MIPUOOPETEHHOE YUPEKIACHUEM 3a CUET CPEICTB

yYpenuTes

HMYILIECTBO, l'IpPIO‘SpGT@HHOQ YHpeKICHHEM 38 CUCT CPEIACTB OT HHOH
HpHHOCﬁL’L’LGﬁ J0X0O ACATCIILHOCTH

Hroro (HeIBHKIMOE HMYIIIECTBO) 4 944 266,25
JBH:KIIMOE HMYIIECTBO

JBHAKMMOE UMYILIECTBO, HHOE 435045,16

0c000 NEHHOE JBHKHUMOE UMYIIECTBO 384 120.00

Hroro (iBMiKHMOE MMYIECTBO) 819165,16

2. IlokaszaTe/ i GUHAHCOBOIO COCTOSIHUSA YUPeKICHHS

Texyumit pu- | Tekymuit du- Ouepenuoit [leprelif rox Bropoii roxn
HaumeHoBaHWe | HAHCOBBIM IOJi, | HAHCOBBIA IO, | (DUHAHCOBBIM | [JIAHOBOTO IT€- IJIAHOBOTO
[IOKa3aTelIs pyOnei pyGneit roz, pyo- puoaa, pyd- | mepuona, pyo-
(bakT)*2016 | (mmam)**2016 ne**2017 nei**2018 neir**2019
Hedunancopbie
AKTUBBI, B TOM
qucie:
HEJIBHDKHMOE
HMYIIECTRO, BCETO: 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50
B TOM YHCJIE:
ocTaToyHas
CTOHMOGTE 5242 009.50 5242 009.50 | 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50
ocobo 1ennoe
JOBHIKHEMOE 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00

HMYIOCCTBO, BCETO

B TOM YHCIJIE:




ocTaro4yHas
CTOHUMOCTB

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

DduHaHCOBBIE AK-
THBBLI, B TOM YHC-
Jge:

0,00

0,00

0,00

0,00

nebuTopeKas
38JI0/KEHHOCTE T10
JOXO0IaMm

0,00

0,00

0,00

0,00

nebuTopckas
3a8JOJDKEHHOCTD 10
pacxozam

0,00

0,00

0,00

0,00

O6s3arenbcTBa, B
TOM YHCJIe

0,00

0,00

0,00

0,00

KpeOouTOpCKasd 3a-
AO0JIKCHHOCTE
BCCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCJIIE:

IIPOCPOYEHHAS
KpEeIHTOPCKas
3a0KEHHOCTh

0,00

0,00

0,00

0,00

* . JaHHBIC Ha IMOCJIIETHIOK OTYETHYIO ATy, NPEAMIECTBYIOIIYIO IaTE COCTaBIEHUS HJI&H&;

** . laHHbBIE HA KOHEL] COOTBETCTBYIOIIETO IIEPUOIA.
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